
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 
 
 

03.06.2022г.                                                                                                   № 291 
г. Усть-Джегута 

 
 

 

О возложении дополнительных обязанностей   

 
       В соответствии со ст. 60.2 и 151 ТК и с целью организации летней 

оздоровительной кампании в 2022 году, 

      

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Возложить дополнительные обязанности вожатой пришкольного 

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-

Джегуты» «Знайка на каникулах» на период с 06.06.2022г. по 30.06.2022г. без 

освобождения от основной работы, на учителей (начальные классы): 

 

 Гулевскую Е. И.; 

 Кубанову Ф. Р. 

 

2. Возложить дополнительные обязанности музыкального работника 

пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «Гимназия №4 

г.Усть-Джегуты» «Знайка на каникулах» на период с 06.06.2022г. по 

30.06.2022г. без освобождения от основной работы, на учителей (начальные 

классы): 

 Харатокову М. Р.; 

 Чагарову Ф. Л. 
 

3. Возложить дополнительные обязанности организатора внеклассной и 

спортивной работы пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей 

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» «Знайка на каникулах» на период с 

06.06.2022г. по 30.06.2022г. без освобождения от основной работы, на 



учителей: 

 Кизилбекову О. В.; 

 Разову З. А. 
 

4. Возложить дополнительные обязанности воспитателя пришкольного 

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-

Джегуты» «Знайка на каникулах» на период с 06.06.2022г. по 30.06.2022г. без 

освобождения от основной работы, на учителей: 

 Айбазову З. К.; 

 Байрамукову А. У.; 

 Денисову Т. А.; 

 Долганову Ю. А.; 

 Катчиеву С. К.;   

 Лайпанову К. Х.; 

 Лепшокову Д. А.;   

 Набиеву Т. Н.;  

 Огузову М. Х.; 

 Пшмахову Ф.А.;  

 Рекстон Н. Н.; 

 Чотчаеву Р. Р.; 

 Шаманову Г. С-А.; 

 Эркенову А. А. 
 

5. Работникам пришкольного лагеря руководствоваться должностными 

инструкциями работника пришкольного лагеря с дневным пребыванием 

детей на время выполнения дополнительных обязанностей. 
 

6. Руководителю-главному бухгалтеру Мамаевой Л.Б. оплату 

произвести в соответствии со штатным расписанием пришкольного лагеря с 

дневным пребыванием детей пропорционально отработанному времени.   
 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Пергат А.М. 
 

8. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

       

 
   


